
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 16.03.2021  №14 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 

харид 

Миқ- 

дори 

ном- 

гӯй 

Санаи 

анҷоми 

қабули 

дархостҳо 

1 399951-1 
Кумитаи Андози назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Закупка туҳфаҳои соли нави, 

молҳои хоҷаги ва инвентари 

нарм 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 21 
4/5/21 

16:35 

2 399953-1 
Муассисаи давлатии Маркази тиббии 

шахрии №3 

Хариди маводи доруворӣ ва 

хароҷоти тиббӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 39 
4/5/21 

16:40 

3 399965-1 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 

хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди маводҳои хӯрокворӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 4/6/21 8:30 

4 399966-1 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 

хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди маводҳои хурокворӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 6 4/6/21 8:40 

5 399972-1 

Муассисаи давлатии таълимии "Литсейи 

касбии техникии наклиёти автомобили 

шахри Душанбе 

Таъмири чории хобгохи 

Муассисаи давлатии таълимии 

"Литсейи касбии техникии 

наклиёти автомобили шахри 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
4/6/21 

11:30 



Душанбе" 

6 
399976-1 

Пажухишгохи илми-клиники 

стоматология ва чарохии чогу руй 

Корхои таъмири дар 

даромадгохи бинои 

Пажухишгохи илмию клиникии 

стоматология ва чаррохии чогу 

руй 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
4/6/21 

11:40 

7 
399804-1 Шуъбаи сохтмони асосии ВМКБ 

Сохтмони мактаби ибтидои 

барои 96 чойи нишаст дар 

кишлоки Дашти нохия Ванч 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
4/6/21 

16:00 

8 
399826-1 Шуъбаи сохтмони асосии ВМКБ 

Сохтмони бинои маъмурӣ дар 

ҷамоати Навободи ноҳияи 

Шуғнон, иборат аз ду ошёна ва 

таҳхона 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
4/6/21 

16:00 

9 
399962-1 

Сарраёсати иҷрои ҷазои ҷиноятии 

Вазорати Адлияи Ҷумхурии Тоҷикистон 

Хариди лавозимоти гигиенаи 

шахси ва чуткаву крем барои 

пойафзол 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 5 
4/6/21 

16:30 

10 
399932-1 

Сарраёсати иҷрои ҷазои ҷиноятии 

Вазорати Адлияи Ҷумхурии Тоҷикистон 
Хариди тухми мург 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
4/6/21 

17:50 

11 
399960-1 

Сарраёсати иҷрои ҷазои ҷиноятии 

Вазорати Адлияи Ҷумхурии Тоҷикистон 
Хариди биринч 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
4/6/21 

18:20 

12 
399964-1 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 

хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди маводи хурока 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 6 4/7/21 8:30 



13 
399937-1 

Агентии назорати маводи нашъаовари 

назди Президенти Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Таъмири утоқҳои кории бинои 

маъмурии Агентии назорати 

маводи нашъаовари назди 

Президенти Ҷумҳурии 

Тоҷикистон 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
4/7/21 

10:11 

14 
399970-1 Маркази таълимии "Чароғи ҳидоят" 

Хариди маводхои хуроквори, 

молхои конселяри ва хочагидори 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 85 
4/7/21 

14:00 

15 
399977-1 

Кумитаи Андози назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди молхои конселяри 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 15 
4/7/21 

14:00 

16 
399978-1 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 

хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди молхои хочаги, техники 

ва электрики 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 49 
4/7/21 

14:00 

17 
399951-1 

Кумитаи Андози назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Закупка туҳфаҳои соли нави, 

молҳои хоҷаги ва инвентари 

нарм 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 21 
4/5/21 

16:35 

18 
399953-1 

Муассисаи давлатии Маркази тиббии 

шахрии №3 

Хариди маводи доруворӣ ва 

хароҷоти тиббӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 39 
4/5/21 

16:40 

19 
399965-1 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 

хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди маводҳои хӯрокворӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 4/6/21 8:30 

20 
399966-1 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 

хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди маводҳои хурокворӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 6 4/6/21 8:40 



21 
399972-1 

Муассисаи давлатии таълимии "Литсейи 

касбии техникии наклиёти автомобили 

шахри Душанбе 

Таъмири чории хобгохи 

Муассисаи давлатии таълимии 

"Литсейи касбии техникии 

наклиёти автомобили шахри 

Душанбе" 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
4/6/21 

11:30 

22 
399976-1 

Пажухишгохи илми-клиники 

стоматология ва чарохии чогу руй 

Корхои таъмири дар 

даромадгохи бинои 

Пажухишгохи илмию клиникии 

стоматология ва чаррохии чогу 

руй 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
4/6/21 

11:40 

23 
399804-1 Шуъбаи сохтмони асосии ВМКБ 

Сохтмони мактаби ибтидои 

барои 96 чойи нишаст дар 

кишлоки Дашти нохия Ванч 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
4/6/21 

16:00 

24 
399826-1 Шуъбаи сохтмони асосии ВМКБ 

Сохтмони бинои маъмурӣ дар 

ҷамоати Навободи ноҳияи 

Шуғнон, иборат аз ду ошёна ва 

таҳхона 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
4/6/21 

16:00 

25 
399962-1 

Сарраёсати иҷрои ҷазои ҷиноятии 

Вазорати Адлияи Ҷумхурии Тоҷикистон 

Хариди лавозимоти гигиенаи 

шахси ва чуткаву крем барои 

пойафзол 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 5 
4/6/21 

16:30 

26 
399932-1 

Сарраёсати иҷрои ҷазои ҷиноятии 

Вазорати Адлияи Ҷумхурии Тоҷикистон 
Хариди тухми мург 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
4/6/21 

17:50 

27 
399960-1 

Сарраёсати иҷрои ҷазои ҷиноятии 

Вазорати Адлияи Ҷумхурии Тоҷикистон 
Хариди биринч 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
4/6/21 

18:20 



28 
399964-1 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 

хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди маводи хурока 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 6 4/7/21 8:30 

29 
399937-1 

Агентии назорати маводи нашъаовари 

назди Президенти Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Таъмири утоқҳои кории бинои 

маъмурии Агентии назорати 

маводи нашъаовари назди 

Президенти Ҷумҳурии 

Тоҷикистон 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
4/7/21 

10:11 

30 
399970-1 Маркази таълимии "Чароғи ҳидоят" 

Хариди маводхои хуроквори, 

молхои конселяри ва хочагидори 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 85 
4/7/21 

14:00 

31 
399977-1 

Кумитаи Андози назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди молхои конселяри 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 15 
4/7/21 

14:00 

32 
399978-1 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 

хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди молхои хочаги, техники 

ва электрики 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 49 
4/7/21 

14:00 

33 
399951-1 

Кумитаи Андози назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Закупка туҳфаҳои соли нави, 

молҳои хоҷаги ва инвентари 

нарм 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 21 
4/5/21 

16:35 

34 
399953-1 

Муассисаи давлатии Маркази тиббии 

шахрии №3 

Хариди маводи доруворӣ ва 

хароҷоти тиббӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 39 
4/5/21 

16:40 

35 
399965-1 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 

хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди маводҳои хӯрокворӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
4/6/21  

8:30 



36 
399966-1 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 

хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди маводҳои хурокворӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 6 
4/6/21  

8:40 

 

 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 
Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

 

https://eprocurement.gov.tj/

